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Begge oppgavene skal besvares. 

Ca. 2500 ord på hver oppgave. 

Oppgave 1 

Redegjør for to av de tre sentrale vitenskapsteoretiske perspektivene realisme, fenomenologi og 

konstruktivisme. Velg en bestemt diagnose, sykdom eller lidelse, formuler en problemstilling knyttet 

til diagnosen (sykdommen/lidelsen) og diskuter denne ved hjelp av de to perspektivene. 

Oppgave 2 

Hvor går grensen mellom sykdom og helse og hvordan kan en slik grense brukes for å skille hva 

helsevesenet skal drive med fra hva det ikke skal drive med? Bruk gjerne eksempler for å belyse den 

generelle problemstillingen. Aktuelle eksempler kan være fedme, aldring, depresjon, sorg, 

bekkenløsning etc. Du kan bruke ett eksempel for å belyse flere aspekter eller flere eksempler. 

Sensorveiledning 

Studenten skal besvare to oppgaver. Omfanget skal være ca. 2500 ord på hver oppgave. Formelle krav 

angitt i oppgaveteksten skal følges.  

Det gis bestått/ikke bestått.  

I tillegg til de skisserte kravene legges det vekt på følgende for å få bestått: 

 klar og tydelig struktur i begge oppgavene 

 redegjøre for nødvendige valg og avgrensninger som er gjort 

 beskrive og vise forståelse for to vitenskapsteoretiske perspektiver (oppgave 1) 

 en hensiktsmessig formulert problemstilling (oppgave 1) 

 diskusjon hvor problemstillingen og de vitenskapsteoretiske perspektivene knyttes sammen 

(oppgave 1) 

 at problemstillingen/spørsmålet som stilles i oppgaven tydeliggjøres, diskuteres og relateres 

til noen utvalgte eksempler og gjerne noen teoretiske/kliniske debatter skissert i 

pensumlitteraturen (oppgave 2) 

 at pensumlitteraturen anvendes i begge oppgavene 

 språklig presisjon, kritisk refleksjon og selvstendighet er ønskelig  

Karakteren ikke bestått gis dersom: 

 de formelle kravene ikke er oppfylt 

 oppgaven ikke er besvart 

 oppgaven har et uklart tematisk fokus og en mangelfull struktur  

 viser svak teoretisk forståelse, mangelfull analyse og lavt refleksjonsnivå 

Det vises ellers til UiOs generelle karakterbeskrivelser: 

https://www.uio.no/studier/eksamen/karakterskala/index.html 
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